
UCHWAŁA NR XXXVIII/288/2018
RADY GMINY KROŚCIENKO WYŻNE

z dnia 31 sierpnia 2018 r.

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 2018 rok.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. 
poz. 994 z późn. zm.) oraz art. 211- 217 i art. 235 - 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2017 r. poz. 2077 z późn. zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1.  W uchwale budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 2018 rok NR XXXI/242/2017 Rady Gminy 
Krościenko Wyżne z dnia 28 grudnia 2017 r., z późn. zm. wprowadza się zmiany wynikające z realizacji budżetu:

§ 2. 1. Zmniejsza się plan dochodów budżetu Gminy Krościenko Wyżne na 2018 rok o kwotę 55 000,00 zł

Dział Rozdz. Parag. Nazwa Kwota

1 2 3 4 5

010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 55 000,00

Dochody majątkowe, z tego: 55 000,00
01042 Wyłączenie z produkcji gruntów rolnych 55 000,00

6610 Dotacje celowe otrzymane z gminy na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) 
między jednostkami samorządu terytorialnego

55 000,00

2.  Zwiększa się plan dochodów budżetu Gminy Krościenko Wyżne na 2018 rok o kwotę 107 519,88 zł

Dział Rozdz. Parag. Nazwa Kwota

1 2 3 4 5

010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 55 000,00

Dochody majątkowe, z tego: 55 000,00
01042 Wyłączenie z produkcji gruntów rolnych 55 000,00

6630 Dotacje celowe otrzymane z samorządu województwa na 
inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego

55 000,00

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 32 400,00

Dochody majątkowe, z tego: 32 400,00
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 32 400,00

0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 32 400,00

758 Różne rozliczenia 18 319,88

75814 Różne rozliczenia finansowe 18 319,88
Dochody bieżące , z tego: 945,16

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 945,16

Id: 787882CC-B7EE-4956-A57C-6585D3AB98EC. Podpisany Strona 1



własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych)

Dochody majątkowe, z tego: 17 374,72
6330 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

17 374,72

855 RODZINA 1 800,00

Dochody bieżące, z tego: 1 800,00
85506 Tworzenie i funkcjonowanie klubów dziecięcych 1 800,00

2310 Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego

1 800,00

3. Zwiększa się plan wydatków budżetu Gminy Krościenko Wyżne na 2018 rok o kwotę 52 519,88 zł

Dział Rozdz. Parag. Nazwa Kwota

1 2 3 4 5

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 1 890,00

60016 Drogi publiczne gminne 1 890,00
Wydatki bieżące, z tego: 1 890,00
1.Wydatki jednostek budżetowych: 1 890,00
a)Wynagrodzenia i składki od nich naliczone 1 890,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 500,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 300,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 90,00

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 30 000,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 30 000,00
Wydatki majątkowe, z tego: 30 000,00
1.Inwestycje i zakupy inwestycyjne 30 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 
realizacja zadania:

30 000,00

- „Zakup środków trwałych dla Urzędu Gminy” 30 000,00

855 RODZINA 1 800,00

85506 Tworzenie i funkcjonowanie klubów dziecięcych 1 800,00
Wydatki bieżące, z tego : 1 800,00
1.Dotacja na zadania bieżące 1 800,00

2830 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji pozostałym 
jednostkom niezaliczanym do sektora finansów 
publicznych

1 800,00

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 7 829,88

90003 Oczyszczanie miast i wsi 510,00
Wydatki bieżące, z tego: 510,00

Id: 787882CC-B7EE-4956-A57C-6585D3AB98EC. Podpisany Strona 2



1.Wydatki jednostek budżetowych: 510,00
a)Wynagrodzenia i składki od nich naliczone 510,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 410,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 80,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 20,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i  dróg 7 319,88
Wydatki majątkowe, z tego: 7 319 88
1.Inwestycje i zakupy inwestycyjne 7 319,88

6050 Wydatki  inwestycyjne jednostek budżetowych realizacja 
zadania:

7 319,88

- „Budowa oświetleń ulicznych” 7 319,88

921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 11 000,00

92116 Biblioteki 11 000,00

Wydatki bieżące, z tego: 11 000,00
1.Dotacja na zadania bieżące 11 000,00

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej 
instytucji kultury

11 000,00

§ 3. 1. Zmniejsza się plan wydatków budżetu Gminy Krościenko Wyżne na 2018 rok o kwotę 58 442,00 zł

Dział Rozdz. Parag. Nazwa Kwota

1 2 3 4 5

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 58 442,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 58 442,00
Wydatki majątkowe, z tego: 4 925,00
1.Inwestycje i zakupy inwestycyjne 4 925,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych realizacja 
zadania:

4 925,00

-„Przebudowa i zagospodarowanie terenu w sąsiedztwie 
Pomnika Grunwaldzkiego i centrum miejscowości 
Krościenko Wyżne”

4 925,00

2. Inwestycje i zakupy inwestycyjne na programy finansowane z udziałem środków, 
o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 , w części związanej z realizacją zadań jednostki 
samorządu terytorialnego

53 517,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych realizacja 
zadania:

53 517,00

-„Przebudowa i zagospodarowanie terenu w sąsiedztwie 
Pomnika Grunwaldzkiego i centrum miejscowości 
Krościenko Wyżne”

53 517,00

2.  Zwiększa się plan wydatków budżetu Gminy Krościenko Wyżne na 2018 rok o kwotę 58 442,00 zł

Dział Rozdz. Parag. Nazwa Kwota

1 2 3 4 5

754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 6 400,00

Id: 787882CC-B7EE-4956-A57C-6585D3AB98EC. Podpisany Strona 3



75404 Komendy wojewódzkie Policji 6 400,00
Wydatki majątkowe, z tego: 6 400,00
1.Inwestycje i zakupy inwestycyjne 6 400,00

6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych

6 400,00

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 52 042,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 20 000,00
Wydatki bieżące, z tego: 20 000,00
1.Wydatki jednostek budżetowych: 20 000,00
a)Wydatki związane z realizacja ich statutowych zadań 20 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 32 042,00
Wydatki majątkowe, z tego: 32 042,00
1.Inwestycje i zakupy inwestycyjne 32 042,00

6050 Wydatki  inwestycyjne jednostek budżetowych realizacja 
zadania:

32 042,00

- „Budowa oświetleń ulicznych” 32 042,00

§ 4. 1. Zwiększa się plan wydatków budżetu Gminy Krościenko Wyżne na 2018 rok o kwotę 39 000,00 zł

Dział Rozdz Parag. Nazwa Kwota

1 2 3 4 5

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 38 000,00

60004 Lokalny transport zbiorowy 38 000,00
Wydatki majątkowe, z tego: 38 000,00
1. Inwestycje i zakupy inwestycyjne 38 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych
realizacja zadania:
- „Rozwój transportu niskoemisyjnego na obszarze MOF 
Krosno”

38 000,00

38 000,00

855 RODZINA 1 000,00

85508 Rodziny zastępcze 1 000,00
Wydatki bieżące, z tego: 1 000,00
1.Wydatki jednostek budżetowych: 1 000,00
a)Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 1 000,00

4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od 
innych jednostek samorządu terytorialnego

1 000,00

2. Jako źródło pokrycia wydatków wskazuje się:

950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 39 000,00

Ogółem przychody po zmianie wynoszą 1 500 358,89 zł. Po zmianach deficyt wynosi  1 200 358,89  zł. 
Źródłem jego pokrycia są wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy. Kwota 300 000,00 zł 
przeznaczona jest na spłatę kredytu zaciągniętego w latach ubiegłych.

Id: 787882CC-B7EE-4956-A57C-6585D3AB98EC. Podpisany Strona 4



§ 5. Udziela się dotacji z budżetu Gminy Krościenko Wyżne w brzmieniu, jak w załączniku do niniejszej 
uchwały:

1) zwiększa się dotację podmiotowa dla Gminnej Biblioteki Publicznej w Krościenku Wyżnym 
o kwotę 11 000,00 zł na bieżącą działalność statutową;

2) zwiększa się dotację celową o kwotę 1 800,00 zł dla Centrum opieki i rozrywki dziecięcej – Angelika Wagner 
na prowadzenie „Klubu dziecięcego „ANGELANDIA”;

3) udziela się dotacji celowej dla Komendy Wojewódzkiej Policji w Rzeszowie /Fundusz Wsparcia Policji/ 
w kwocie 6 400,00 zł z przeznaczeniem na dofinansowanie zakupu radiowozu dla Komendy Miejskiej Policji 
w Krośnie. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Krościenko Wyżne.

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Podkarpackiego.

 

Wiceprzewodniczący Rady 
Gminy Krościenko Wyżne

Zdzisław Omachel

Id: 787882CC-B7EE-4956-A57C-6585D3AB98EC. Podpisany Strona 5



Załącznik do Uchwały Nr XXXVIII/288/2018

Rady Gminy Krościenko Wyżne

z dnia 31 sierpnia 2018 r.

Lp.
Rodzaj
dotacji

Podmiot otrzymujący
dotację

Zadania realizowane Kwota dotacji

Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych, w tym: 541 067,78

1. podmiotowa Gminna Biblioteka
Publiczna

w Krościenku Wyżnym

bieżąca działalność statutowa 241 000,00

2. celowa Gmina Krosno za dzieci uczęszczające do
przedszkoli niepublicznych

21 000,00

3. celowa Gmina Krosno na realizację zadania
w zakresie organizacji publicznego
transportu zbiorowego w gminnych

przewozach pasażerskich na
obszarze Gminy Krościenko Wyżne

47 475,00

4. celowa Gmina Krosno na realizację zadania
utrzymanie czystości i porządku

w gminie

211 892,78

5. celowa Komenda Wojewódzka
Policji w Rzeszowie
/Fundusz Wsparcia

Policji/

na zakup bezkontaktowego
analizatora dla Rewiru

dzielnicowych Komendy Miejskiej
Policji w Krośnie

700,00

6. celowa Gmina Krosno na realizację zadania
w zakresie udzielania schroniska

osobom bezdomnym

12 600,00

7. celowa Komenda Wojewódzka
Policji w Rzeszowie
/Fundusz Wsparcia

Policji/

dofinansowanie do zakupu
radiowozu dla Komendy Miejskiej

Policji w Krośnie

6 400,00

Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych, w tym: 555 885,00

8. wpłata Podkarpacka Izba
Rolnicza

w Rzeszowie

2 % od uzyskanych wpływów
z tytułu podatku rolnego

3 855,00

9. podmiotowa Niepubliczne
Przedszkole

w Krościenku Wyżnym

wydatki bieżące związane
z działalnością dydaktyczną
i opiekuńczo-wychowawczą

410 230,00

10. celowa Podmiot wybrany
w toku konkursu

zadania z zakresu pomocy
społecznej – świadczenie usług

opiekuńczych

86 500,00

11. celowa Podmiot wybrany
w toku konkursu

dowóz dzieci niepełnosprawnych
do warsztatu terapii zajęciowej

5 000,00

12. celowa Podmiot wybrany
w toku konkursu

zadania w zakresie kultury
fizycznej i sportu - umasowienie

sportu i praca z młodzieżą
w Krościenku Wyżnym

17 500,00

Id: 787882CC-B7EE-4956-A57C-6585D3AB98EC. Podpisany Strona 1



13. celowa Podmiot wybrany
w toku konkursu

zadania w zakresie kultury
fizycznej i sportu - umasowienie

sportu i praca
z młodzieżą w Pustynach

17 500,00

14. celowa Centrum opieki
i rozrywki dziecięcej –
Angelika Wagner

Dofinansowanie kosztów pobytu
dzieci w wieku do 3 lat
w Klubie dziecięcym
„ANGELANDIA”

15 300,00

Razem: 1 096 952,78

Id: 787882CC-B7EE-4956-A57C-6585D3AB98EC. Podpisany Strona 2




